, decimam de Perrouza & Mefterettes , duas mani

rás in pediculofa ; in Burchenel unam domum Sc

in Rilleyo alteram ; ex dono Juhelli d'Ardenne,

& filiorum ejus Roberti, Olliverii, Jacobi & filio-

rum Olliverii Radulfi & Rogonis terram Huberti

le Sacher ; ex dono Roberti de Tineriis & filiorum

ejus Hervei Sc Guillermi terram Remundi Holebel

& ejus plateas in burgo fanfti Georgii cum ortis

fuis ; ex dono Philippi de Souvineyo duos folidos

in teneamentum , & in mafuram Will. Mogei ; ex

dono Roberti Villici Se filii ejus Marquiiii Loi-

drum ; ex dono Roberti Prefbiteri & Hugonis

Rouault & filiorum ejus viginti quatuor acras terre

in fanâo Georgio eX dono patris mei quietes ab

omni lervitio ; ex dono Guerhers pro Renaudo

Clerico , qui faâus eft Canonicus , duas plateas in

Ferreyo cum ortis fuis & dimidiam acram terre &

cämpani de Logeiis de hereditate ipfius Renaudi;

ex ejufdem Renaudi & conceífione duorum fuorum

Hem ici de Caftellario & Petri filii Haculfi Rouault

tertiam plateam , quam habebat in dominio ; es

dono Hugonis Rouault & filii ejus duas mafuras in

pedkuloía ; ex dono Roberti de Forefta quartam

partem terre fue de excuíTa ; ex dono Guillermi de

lanéto Stephano & filii ejus Henrici Se omnium he-

redum dominium de Penneria & tertiam partem

de Bofco-Anuei & cum nomine , qui eft decimator

decime Monachorum fan&i Salvatoris , quam ha-

bent in Sens , duodecim denarios & ipfum homa-

gium ; & ex dono patris mei dimidiam domum in

Burchevel ; ex dono Hamonis de Flegeyo & here-

dum fuorum dominium de fratre Bleyo ; ex dono

Gaufridi Labbe & fratris ejus Landegaudem ex

dono patris mei quictem ab omni fervitio & cor-

veyfa ; ex dono Will, de Tufca & Pagani de fanâo

Brlcio & Juhelli de Rocherio , Se Hugonis fratris

ejus terram de Fontenalla ex dono meo quictem ab

omni fervitio ; de dono etiam Juhelli & Hugonis

de Rocherio unam minam frumenti in molendino

de la Blanceria ; ex dono Guillermi filii Gaudonis

& fratris ejus pro-Sequardo patruo fuo& pro-feipfis

teneamentum Gregorii de Perrozel , Se duodecim

denarios cenfuum in molendino de Truvreyo de

fuo mangerio , & in molendino de Vallebren duo

decim denarios ceníiium ; & ex dono Leeét tenea

mentum Gaufridi Holpel in Balneto ; ex dono Pa

gani de Meyo unam plateam in burgo veteri ; ex

dono Juhelli Coedum terram de ponte CoedumSc

terram meam , quam Canonici habent in fancte»

Remigio & Filgeriis ; ex dono. Silveftri Pinel &

Gauterii fratris ejus & omnium heredum mafuram

de Tertro ex dono meo quictem ab omni fervitio ,

& dominium de Corbeyo ; ex dono Gaufridi de

Haya pro Radulpho de fancto Nerneyo fuo nepote

fuam partem de molendino de ponte ; ex dono

Hamonis & Hamelini de Failo fuum dominium de

Flacha , & de la Cheraipperye , & fuum mangerium

de Roella ; ex dono Rogerii Gotti unum ortum

juxta ftagnum Radulphi de Meio ; ex dono Gar-

ches de Lernes & Ruelloni fratris fui decimam mo

lendini de fanfto Georgio & molendini de la Lou-

veterie ; ex dono Radulphi de Sens & fratris ejus

ex conceífione Domni fui Georgii Chefnel novem

journalia terre , qui facit eile donum per fervitium

alterius fue terre ; ex dono Bordum & filiorum ejus

ex conceífione Dominorum fuorum duos folidos

cenfus, quos debent reddere de fuo dominio ¡A
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Montours ; ex dono Haculphi Rouault & filiorum

ejus ex conceífione Henrici de Caftellario quartana

partem cimiterii , excepta platea Gauterii de Val

ierais ; ex dono Guillermi Pecot & filiorum ejus

unam plateam ; ex dono Joarmis de Brecleo ex

conceífione Hugonisde Rocheriounam plateam &

unam acram terre ; ex dono Juhelli de Talvat & •

conceífione Hugonis de Rocherio unam plateam ;

ex dono Guillermi Freflon & fratrum ejus unam

acram terre ; ex dono Barra & filiorum ejus duo

jugera terre ; ex dono Juhelli Boetel unum jour-

nale prati , & unum terre ; ex dono Radulphi de

Telleyo unum journale prati in Laudeanio ; ex do-

no Guydonis Derrella unam domum ; ex dono

Will. Derella pro Gauterio fratre fuo decimam fui

molendini ; ex dono Olliverii & fratrum fuorum

decimam molendin i de Bolanda, & decimam an-

guillarüm de curfu ; ex dono Georgii Chefnel de

cimam molendinorum fuorum ; ex dono "Will, de

Curba decimam molendini fui ; ex dono Pagani de

fando Bricio duodecimdenarios Andegavenf. quos

habebat in Fontenella , & quatuor quos habebat in

terra Joannis filii Rogonis; ex dono Will. Deline-

riis terram in Abbatia , quam Robertus filius Pa

gani de eo tenebat ; ex dono Joannis de Dol par

tem fuam de pifcaria , que eft in Couaifnon. Adum

eil hoc Filgeriis anno ab Incarnatione Domini mil-

lefimo ce. Lxo. ni0. Ludovico Ludovici filio

régnante in Francia, & Conano Alani filio domi

nante in Britannia , teftibus Philippo Decano , Ju-

hello Roberti , Henano Epifcopo Capellano , Ha-

melino Caram Cancellario , & Joanne & Autremio

Imagra, Guillermo de Marineio , OUiverio de Ro

ca, Jodenro Kato , Pagano de Meio, Lermes Gar

thes, Will. Guidonis filio, Radulphode Orengia,

Henrico de Caftellario , & Gaufrido Labé , Mar-